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DO   WYKONAWCÓW 
 
dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty,  

o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie  
art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, pod nazwą Przystosowanie 
infrastruktury terminalu promowego w Świnoujściu do obsługi transportu 
intermodalnego. 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 poz. 1986 t.j.) Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty, o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień publicznych, pod nazwą Przystosowanie 
infrastruktury terminalu promowego w Świnoujściu do obsługi transportu intermodalnego, udziela 
następujących wyjaśnień na wnioski wykonawców z dnia 11.06.2019: 
 
Pytanie 1 
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 4 z zestawu II oraz odpowiedzi nr 2 z zestawu XXXVII, prosimy o 
potwierdzenie, że w pozycjach 356 i 541 TER (386 i 566 przed zmianami) należy ująć tylko zbrojenie 
podwodne pali 711/20, a wydobycie gruntu i betonowanie pali uwzględniono w dodanych pozycjach 
nr 316, 317, 502, 503. 
Odpowiedź 1 
Zbrojenie podwodne pali ujęte zostało w pozycji 356 i 541 a betonowanie a mamutowanie wraz 
betonowaniem kolejno w pozycjach 316,317,502,503. 
Nie dokonano zmiany TER. 
Nie dokonano zmiany w części graficznej opracowania. 
 
Pytanie 2 
Nie dokonano korekty numeru specyfikacji w TER w pozycjach 394, 572 (419, 597 przed zmianami) 
zgodnie z odpowiedzią nr 1 z zestawu IV. 
Odpowiedź 2 
Wycenę należy wykonać w oparciu o SST 02.03 „NARZUTY KAMIENNE GABIONY GEOWŁÓKNINY 
GEOSYNTETYCZNE UMOCNIENIE DNA”.  
Dokonano zmiany TER w pozycjach 394,572. 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 3 
W odpowiedzi nr 4 z zestawu V Zamawiający zapisał, że w pozycji 368 TER (396 przed zmianami) 
dokona zmiany ilości na 60 otworów - w TER udostępnionym 03.06.2019r nie dokonano zmiany. 
Odpowiedź 3 
Prawidłowa wartość podlegająca wycenie przedstawiona w pozycji 368 ( uprzednio 396 ) wynosi 60 
sztuk.  
Dokonano zmiany TER w pozycji 368 ( kosztorys pozycja 197 ). 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 
 



 

Pytanie 4 
W odpowiedzi nr 4 z zestawu V Zamawiający zapisał, że w pozycji 369 TER (397 przed zmianami) 
dokona zmiany ilości na 25,5 metra - w TER udostępnionym 03.06.2019r nie dokonano zmiany. 
Odpowiedź 4 
Prawidłowa wartość podlegająca wycenie przedstawiona w pozycji 369 ( uprzednio 397 ) wynosi 25,5 
metra. 
Dokonano zmiany TER w pozycji 369.   
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 5 
Zgodnie z odpowiedzią nr 5 z zestawu V Zamawiający miał dokonać zmiany ilości na 138,5 metra w 
pozycji 373 TER (401 przed zmianami) - brak korekty. 
Odpowiedź 5 
Prawidłowa wartość otworów podlegająca wycenie przedstawiona w pozycji 373 ( uprzednio 401 ) 
wynosi 138,5 metra 
Dokonano zmiany TER w pozycji 373.  
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 6 
W odpowiedzi nr 4 z zestawu VI Zamawiający zapisał, że w pozycji 613 TER (nr przed zmianami) 
dokona korekty - w TER udostępnionym 03.06.2019r nie ma takiej pozycji. 
Odpowiedź 6 
Pozycja dotycząca chudego betonu została scalona z pozycją „Oczepy pali fundamentowych w 
deskowaniu systemowym - beton C30/45 na podkładzie z betonu C12/15 gr. 10 cm” – nowa 
numeracja poz. 588 
 
Pytanie 7 
Zgodnie z odpowiedzią nr 6 z zestawu VI Zamawiający miał dokonać korekty pozycji 588 TER (615 
przed zmianami) na ilość 58,73t, w wersji TER z 03.06.2019 wpisana jest ilość 59,52t. Skąd różnica w 
ilościach, która jest prawidłowa? 
Odpowiedź 7 
Właściwą ilością dla pozycji TER nr 589 jest 48,73 t. TER poprawiono 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 8 
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 47 z zestawu XI oraz do zamieszczonych rysunków zamiennych, nie 
stwierdzono korekty tabeli na rysunku 14.1 (sekcja B odcinek B2). 
Odpowiedź 8 
Prawidłowa ilość brusów pojedynczych dla odcinka B2 na sekcji B wynosi 7 sztuk.  
Dokonano korekty rysunku 14.1 Tabela 1.  
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 9 
Nie dokonano zmiany ilości w pozycjach 243, 254 TER (278, 289 przed zmianami) zgodnie  
z odpowiedzią nr 49 z zestawu XI nie stwierdzono korekty tabeli nr 6 na rysunku 14.1 (ilość zamków 
C4). 
Odpowiedź 9 
Prawidłowa wartość obmiarowa wynosi odpowiednio: 

• Pozycja 243 ( uprzednio 278 ) – 216 m2;  

• Pozycja 253A ( uprzednio 289 ) – 23,2m2;  
Dokonano zmiany TER w pozycjach 243 i 253A. 



 

Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 10 
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 52 z zestawu XI oraz do zamieszczonych rysunków zamiennych, nie 
stwierdzono korekty tabeli nr 6 na rysunku 14.1 (ilość zamków C4).  
Odpowiedź 10 
Prawidłowa ilość łączników  wynosi 4 sztuki ( Tabela 6 Rys 14.1 ).  
Dokonano korekty rysunku 14.1 Tabela 6. 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 11 
W odpowiedzi nr 11 z zestawu XIX Zamawiający zapisał, że ilość podana pozy cji 457 (484 przed 
zmianami) jest prawidłowa (906,84m2) natomiast w nowej tabeli TER we wskazanej pozycji jest ilość 
879,36m2. Która wartość jest prawidłowa, skąd różnica? 
Odpowiedź 11 
Wartością prawidłową jest wartość 879,36 m2. 
Wartość tę przedstawiono w pozycji kosztorysowej 457.  
Rozdział pozycji pierwotnej 484 na pozycje 456 i 457 podyktowany był różnicą w klasach stali dwóch 
ostatnich profili na połączeniu sekcji 9 i 10. 
( 906,84 – 879,36 = 27,48 m2 lub 2x22,9x0,6 =27,48 m2 ) wartość tę przedstawiono w pozycji 456 i 
opisując czytelnie miejsce wbudowania. 
 
Pytanie 12 
W odpowiedzi nr 13 z zestawu XIX Zamawiający zapisał, że prawidłowa ilość w pozycji 495 TER (522 
przed zmianami) to 1115,6m3, natomiast w nowej tabeli TER we wskazanej pozycji jest ilość 
1206,9m3. Która wartość jest prawidłowa? 
Odpowiedź 12 
Wartością prawidłową jest wartość podana w pozycji 495 TER ( 1206,9m3 ). 
Jednocześnie Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie 13 z zestawu XIX. 
 
Pytanie 13 
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 25 z zestawu XIX oraz do zamieszczonych rysunków zamiennych, nie 
stwierdzono korekty długości pali na rysunku 14.2. 
Odpowiedź 13 
Pale mają mieć długości: 

• Z1-Z4 – L= 25,5 m 

• Z5-Z8 – L= 25,5 m 
Łączna masa wprowadzona w pozycję 262 TER pali wynosi jak poniżej  

• 8x25,5x153 = 31212 kg  
Dokonano zmiany TER - pozycja 262 
Dokonano korekty rysunku 14.2 Tabela 9  
Dokonano korekty rysunku 19 ( Projekt Budowlany Stanowisk 5A )  
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 14 
Zgodnie z odpowiedzią nr 22 z zestawu XXIX Zamawiający miał dodać pozycję dotyczącą wydobycia 
gruntu z pali f508/12,5 (dla pali Z1-Z8) - w TER udostępnionym 03.06.2019r nie dokonano zmiany. 
Odpowiedź 14 
Zwiększono obmiar w  pozycji 316 TER dotyczącej tożsamej pracy mamutowania w palach fi 711, o 
wartość: 



 

• 0,242^2 x 3,14 x 8szt x 8m = 11,78 m3 
Dokonano zmiany TER – pozycja 316  
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 15 
W odpowiedzi nr 23 z zestawu XXIX Zamawiający zapisał, że w pozycji 314 TER (345 przed zmianami) 
dokona korekty ilości - w TER udostępnionym 03.06.2019r nie dokonano zmiany. 
Odpowiedź 15 
Prawidłowa masa stali zbrojącej głowicę pala wynosi 70,52kgx88 szt = 6205,76 kg = 6.21 tony  
Dokonano zmiany TER – pozycja 314 . 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 16 
Zgodnie z odpowiedzią nr 7 z zestawu XXXVII Zamawiający miał dokonać zmiany ilości na 24szt. w 
pozycji 357 i 358 TER (385 i 386 przed zmianami) - brak korekty. 
Odpowiedź 16 
Prawidłowa ilość otworów wynosi 24 sztuki. 
Dokonano zmiany TER – pozycja 357,358. 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 17 
W odpowiedzi nr 4 z zestawu XLVII Zamawiający zapisał, że dokonał korekty przedmiaru w zakresie 
numeru specyfikacji w pozycjach 292 i 294 (324 i 326 przed zmianami) - w TER udostępnionym 
03.06.2019r nie dokonano zmiany. 
Odpowiedź 17 
Dla poniższych pozycji podstawę wyceny stanowią poniższe specyfikacje: 

• 292 ( pierwotnie 324 ) – SST-02.06 

• 294 ( pierwotnie 326 ) – SST-02.06 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 18 
W odpowiedzi nr 6 z zestawu XLVII Zamawiający zapisał, że w pozycji 337 TER (366 przed zmianami) 
dokona zmiany ilości na 1398 szt. - w TER udostępnionym 03.06.2019r nie dokonano zmiany. 
Odpowiedź 18 
Prawidłowa ilość otworów w pozycji 337 wynosi 1398 sztuk.  
Dokonano zmiany TER – pozycja 337. 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie 19 
W nawiązaniu do odpowiedzi nr 3 z zestawu LII oraz do zamieszczonych rysunków zamiennych, 
stwierdzono że Zamawiający nie dołączył schematu instalacji Kontroli Dostępu. 
Odpowiedź 19 
Załączono brakujący rysunek. 
Zamawiający dokonał modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 


